









Consiglio Nazionale delle Ricerche Istituto di Ricerca Sulle Acque

Bari Brugherio Roma Taranto Verbania

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE

BANDO N. IRSA BR 03-2024 VB Prot. n. 346373 del 26/09/2024

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL'AREA SCIENZE BIOLOGICHE NELL'AMBITO DEI PROGETTI "ULTRABLU" PROGRAMMA AMICO 2 DI CNR-UVR SOSTENUTO DALLA MISURA POC-PNRR DEL MINISTERO DELLE IMPRESE E DEL MADE IN ITALY FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATION EU, AQST, CIPAIS I-CH INDAGINI LIMNOLOGICHE, CIPAIS I-CH SOSTANZE PERICOLOSE E CIPAIS RIVE DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI VERBANIA DELL'ISTITUTO DI RICERCA SULLE ACQUE DEL CNR

IL DIRETTORE DELL'ISTITUTO DI RICERCA SULLE ACQUE

VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con Deliberazione del CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473;

VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, prot. n. 231438 del 25 luglio 2023 relativa a: "Entrata in vigore del Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche - Delibera del Consiglio di Amministrazione del CNR n. 54 del 21 febbraio 2023"

VISTO l'Art. 6 del bando n. IRSA BR 03-2024 VB prot. n. 346373 del 26/09/2024 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 82 del 11/10/2024;

CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della commissione esaminatrice,

CNR-IRSA

Istituto di Ricerca Sulle Acque

C. F.: 80054330586 · P. IVA: 02118311006 www.irsa.cnr.it direzione@irsa.cnr.it PEC: protocollo.irsa@pec.cnr.it Sedi

Roma (Sede Istituzionale): Area della Ricerca di Roma 1, Strada Provinciale 35d, 9 00010 Montelibretti (RM) - IT, (**) 06 90672850

Bari: Viale Francesco De Blasio, 5 - 70132 Bari (BA) - IT, (**) 080 5820511

Brugherio: Via del Mulino, 19 - 20861 Brugherio (MB) - IT, **☎** (+39) 080 8820511

Taranto: Via Roma, 3 - 74100 Taranto (TA) - IT, ☎ (+39) 099 4542202

Verbania: Corso Tonolli, 50 - 28922 Verbania Pallanza (VB) - IT, ☎ (+39) 0323 518300











Consiglio Nazionale delle Ricerche Istituto di Ricerca Sulle Acque

Bari Brugherio Roma Taranto Verbania

DISPONE

La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n.1 borsa di ricerca per laureati, per ricerche per ricerche inerenti l'Area scientifica "Scienze Biologiche" da usufruirsi presso l'Istituto di Ricerca Sulle Acque del CNR, sede secondaria di Verbania (VB), nell'ambito dei Progetti "UltraBlu" del Programma AMICO 2 di Cnr – Uvr, AQST, CIPAIS I-CH Indagini Limnologiche, CIPAIS I-CH Sostanze Pericolose e CIPAIS Rive, sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa Rosaria Lauceri e della Dott.ssa Roberta Piscia è così composta:

Membri effettivi:

Prof.ssa Roberta Bettinetti Professore Ordinario – Università degli Studi dell'Insubria

Via Sant'Abbondio 12 22100 COMO (CO)

Dott.ssa Lyudmila Kamburska Ricercatore - CNR IRSA

Largo Tonolli 50

28922 Verbania Pallanza (VB)

Dott.ssa Roberta Piscia Ricercatore - CNR IRSA

Largo Tonolli 50

28922 Verbania Pallanza (VB)

Membri supplenti:

Dott. Jordi Renè Mor Roy Ricercatore - CNR IRSA

Largo Tonolli 50

28922 Verbania Pallanza (VB)

Dott. Aldo Marchetto Dirigente di Ricerca - CNR IRSA

Largo Tonolli 50

28922 Verbania Pallanza (VB)

CND IDCA

Istituto di Ricerca Sulle Acque

C. F.: 80054330586 · P. IVA: 02118311006 www.irsa.cnr.it direzione@irsa.cnr.it PEC: protocollo.irsa@pec.cnr.it Sedi

Roma (Sede Istituzionale): Area della Ricerca di Roma 1, Strada Provinciale 35d, 9

00010 Montelibretti (RM) - IT, 🖀 (+39) 06 90672850

Bari: Viale Francesco De Blasio, 5 - 70132 Bari (BA) - IT, ☎ (+39) 080 5820511 Brugherio: Via del Mulino, 19 - 20861 Brugherio (MB) - IT, ☎ (+39) 039 216941

Taranto: Via Roma, 3 - 74100 Taranto (TA) - IT, **☎** (+39) 099 4542202

Verbania: Corso Tonolli, 50 - 28922 Verbania Pallanza (VB) - IT, ☎ (+39) 0323 518300











Consiglio Nazionale delle Ricerche Istituto di Ricerca Sulle Acque

Bari Brugherio Roma Taranto Verbania

La Commissione è convocata per il giorno 4 novembre 2024 alle ore 10:00 con il seguente ordine del giorno:

- 1. costituzione della commissione;
- 2. determinazione dei criteri per la valutazione dei titoli;
- 3. esame delle domande pervenute e valutazione della ammissibilità dei candidati alla selezione;
- 4. valutazione dei titoli dei candidati ammessi alla selezione.

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Internet del CNR: www.urp.cnr.it

Dott. Giuseppe Mascolo